Принять

Директор школы:
  «___»                 _____2020г.

                                                                                                 Директору МБОУ Кутуликская  СОШ

__________________________________

родителя (законного представителя)

___________________________________

(Ф.И.О. родителя)

                                                                                     тел.___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  моего (сына, дочь)___________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

«______» _____________   _______ года рождения   в  _____ класс в МБОУ Кутуликская СОШ  на обучение по  общеобразовательным программам  начального общего, основного общего, среднего общего  образования в очной форме.

Отец________________________________________________________________________________ Мать________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Адрес фактического проживания ребёнка:

_____________________________________________________________________________________

Где обучался(лась) ранее ________________________________________________________
В  соответствии  с  п. 2 ст. 55  Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" ознакомлен  (ознакомлена)  с  документами,  регламентирующими  деятельность образовательного   учреждения,   в   том   числе: уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами.
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. копия свидетельства о рождении ребенка;

2. копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства;

            3. медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка;

______________

___________________

       (дата)

(подпись)

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись ________
Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема заявлений за № _______ от «_____»________________ 20__ г.

_______________________________       ________________     ________________________
                    должность                                      подпись                                 расшифровка